
ACCESORII PVC

I.D.: 64618363

Data
publicarii 22.12.21

Coduri CPV 44221000-5

Pretul
estimativ: 5.010,00 RON - 5.010,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS NUMAR PRET UNITAR VALOARE TOTALA MANER USA PVC -92MM 15 60 900
MANER USA PVC -85MM 15 60 900 MANER FEREAȘTRA 20 30 600 BROASCA USA PVC
35/1600/92 11 80 880 BROASCA USA PVC 35/1600/85 12 80 960 FERONERIE DE DUBLA 3 70
210 DESCHIDERE BLOCATORI SIMPLI PE 9 30 1 30 BLOCATORI SIMPLI PE 13 30 1 30 BUTUC USA
PVC 90 MM 10 50 500 VALOARE TOTALA FARA TVA - 5010 RON
